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Soluciones globales e integrales
en higiene y equipamientos



JUMADI inició su actividad comercial en el año 1981, fundada por Justo Martín 
Díaz.
Desde su inicio, se dedica a la venta de maquinaria de hostelería, lavandería y 
limpieza, equipamiento, menaje, útiles, químicos, celulosa y desechables, dirigi-
do a todo tipo de clientes del sector profesional y desde 1999 cuenta con Certifi-
cado de calidad Aenor.

Actualmente, JUMADI es líder en su sector en la región de Andalucía, la cual 
atiende directamente con comerciales muy profesionales en plantilla, y mueve 
un gran canal de venta mediante distribuidores en todo el territorio nacional, 
Portugal y Marruecos.

En JUMADI innovamos y renovamos continuamente nuestra gama de productos 
para mejorar y satisfacer las necesidades de nuestros clientes con productos 
pioneros y de primera calidad. Para nosotros es primordial e indispensable dar 
un servicio muy profesional y competente de atención al cliente, servicio técnico 
y servicio de reparto.

JUMADI cuenta con un equipo humano excelente y profesional, el cual es su 
mayor baluarte para su expansión.

Le agradecemos de antemano la atención y confianza depositada en JUMADI.

www.jumadi.es

Ponemos a su disposición 
10.000m2 más, con una gran 

estructura y tecnología para que 
reciba la máxima calidad en 

atención y servicio.
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Cubo azul rectangular con escurridor 
gris. Capacidad 14 L.

CUBO 15 L AMARILLO OVALADO 
CON ESCURRIDOR   09050

CUBO 14 L AZUL RECTANGULAR CON 
ESCURRIDOR   01310

CUBO 15 L VERDE OVALADO CON 
ESCURRIDOR   09050

CUBO 10 L CON ESCURRIDOR   
162.136

CUBO 15 L NEGRO C/ESCURRIDOR 
AMARILLO SEÑAL ADVERTENCIA

ESCURRIDOR PARA CUBO 10 L   
162.138

CUBO FREGADO 16 L C/RUEDAS 
AZUL 405X295X340   23610
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CEPILLO COLORS PVC VERDE   
02008

CEPILLO COLORS PVC AZUL   02008

0060301 CEPILLOS                                                                 

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0407581

1 Cubo
10,00 Cubo/Bulto

37 x 28,5 x 27,5 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cubo amarillo ovalado con escurridor 
gris. Capacidad 15 litros.

44 x 28 x 28 cm

12,00 Cubo/Caja
1 Cubo

0407644

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Cubo
12,00 Cubo/Caja

44 x 28 x 28 cm

Cubo verde ovalado con escurridor 
gris. Capacidad 15 litros.

0407645 0508167

25 x 18 x h 30 cm

12,00 Cubo/Caja
1 Cubo

Cubo de polipropileno con asa de 
acero galvanizado. El escurridor es 
flexible para maximizar el escurrido 
con el menor esfuerzo.

0508582

42 x 29 x 34 cm

12,00 Cubo/Caja
1 Cubo

Cubo para fregona color negro con 
señal de advertencia en color 
amarillo. Incluye escurridor amarillo. 
Fabricado en polipropileno.

0501338

12,00 Unidad/Caja
12 Unidad

Escurridor para cubo de 10 litros 
162.136

0508154

40,5 x 29,5 x 34 cm

4,00 Cubo/Caja
1 Cubo

Cubo azul de 16 litros, con cuatro 
ruedas griatorias y escurridor 
ranurado. Fabricado en polipropileno.

0402082

30 x 6 x 11 cm

12,00 Cepillo/Caja
1 Cepillo

Cepillo verde con bloque de 
polipropileno y fibra de PVC. Dureza 
de la fibra intermedia.

0402083

30 x 6 x 11 cm

12,00 Cepillo/Caja
1 Cepillo

Cepillo azul con bloque de 
polipropileno y fibra de PVC. Dureza de 
la fibra intermedia.



Cepillo rojo con bloque de 
polipropileno y fibra de PVC. Dureza 
de la fibra intermedia.

CEPILLO COLORS PVC AMARILLO   
02008

CEPILLO COLORS PVC ROJO   02008

PACK 2 CEPILLOS UÑAS (1 NORMAL 
+ 1 PEQUEÑO)

CEPILLO DE UÑAS AZUL 125X55 MM   
55060-2

CEPILLO COMPETENCIA   02443 CEPILLO ESCOBA ANIBAL

CEPILLO MANTENIMIENTO   126.920 
VILEDA

CEPILLO EXTERIOR   126.921 VILEDA
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CEPILLO STANDARD   100.258 
VILEDA

CEPILLO STAR   460106

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0402084

1 Cepillo
12,00 Cepillo/Caja

30 x 6 x 11 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cepillo amarillo con bloque de 
polipropileno y fibra de PVC. Dureza 
de la fibra intermedia.

30 x 6 x 11 cm

12,00 Cepillo/Caja
1 Cepillo

0402085

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Pack

0402110 0402144

110 x 55 mm

12 Cepillo

Cepillo de uñas fibra intermedia en 
color azul. Apto para el contacto con 
alimentos.

0402020

32 x 9 x 13 cm

12,00 Cepillo/Bulto
12 Cepillo

Fibra de PVC reciclado, 
gris-naranja-amarillo. Taco y rosca de 
polietileno reiclado negro.

0402006

33 x 9 x 14 cm

12,00 Cepillo/Bulto
1 Cepillo

Cepillo con fibras de PVC en color 
rojo. Taco y rosca de polietileno 
amarillo.

0402108

30 cm

12,00 Cepillo/Bulto
12 Cepillo

Indicado para tareas de barrido y 
recogida de residuos. Se puede usar 
para el barrido de cualquier tipo de 
suelo.

0402113

30 cm

12,00 Cepillo/Bulto
12 Cepillo

Indicado para tareas de barrido y 
recogida de residuos. Se puede usar 
para el barrido de cualquier tipo de 
suelo.

0402122

34 cm

12,00 Cepillo/Caja
12 Cepillo

Ideal para tareas de barrido en 
interiores, con pequeños/medianos 
volúmenes de suciedad. Presenta las 
cerdas abiertas. Todo tipo de suelos.

9084105

30 cm

12,00 Cepillo/Caja
12 Cepillo

Cepillos con fibra de PVC en color 
negro. Taco de polipropileno azul. 
Acabado no plumado. Fibra de dureza 
media. Cerdas cerradas.

https://tienda.jumadi.es/product/0402085
https://tienda.jumadi.es/product/0402084
https://tienda.jumadi.es/product/0402110
https://tienda.jumadi.es/product/0402144
https://tienda.jumadi.es/product/0402020
https://tienda.jumadi.es/product/0402006
https://tienda.jumadi.es/product/0402108
https://tienda.jumadi.es/product/0402113
https://tienda.jumadi.es/product/0402122
https://tienda.jumadi.es/product/9084105
https://tienda.jumadi.es/product/0402084
https://tienda.jumadi.es/product/0402085
https://tienda.jumadi.es/product/0402110
https://tienda.jumadi.es/product/0402144
https://tienda.jumadi.es/product/0402020
https://tienda.jumadi.es/product/0402006
https://tienda.jumadi.es/product/0402108
https://tienda.jumadi.es/product/0402113
https://tienda.jumadi.es/product/0402122
https://tienda.jumadi.es/product/9084105


Cepillo para moqueta o barrido 
exterior con fibra de PVC negra dura. 
Bloque de polipropileno amarillo. 
Cerdas cerradas.

CEPILLO LAVA COCHES + MANGO   
09785+09786

CEPILLO MOQUETA JAZMIN   02071

CEPILLO DE RAICES CON ROSCA

CEPILLO ALIMENTARIO MEDIO AZUL 
28 CM   15203-2

CEPILLO ALIMENTARIO MEDIO 
AMARILLO 28 CM   15203-4

CEPILLO ALIMENTARIO MEDIO ROJO 
28 CM   15203-3

CEPILLO ALIMENTARIO MEDIO VERDE 
28 CM   15203-5
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CEPILLO ALIMENTARIO DURO AZUL 
28 CM   15001-2

CEPILLO ALIMENTARIO DURO VERDE 
28 CM   15001-5

0060302 CEPILLOS ALIMENTARIA ────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

9085043

1 Unidad
12,00 Unidad/Caja

30 x 10 x 12 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Soporte cepillo polipropileno negro 
con protectores. Fibra PVC con 
despuntado extra-suave. Mango de 
aluminio con paso de agua.

30 x 9 x 10 cm Palo 164 cm

12,00 Cepillo/Bulto
1 Cepillo

0402045

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Cepillo
12,00 Cepillo/Caja

21 x 6,5 x 7 cm

Soporte de madera natural. Fibra de 
pvc. Indicado para fregar superficies 
irregulares y rugosas.

0402009

0407561

5 x 28 cm

12,00 Cepillo/Caja
12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para arrastre de 
materiales y partículas.

0407562

5 x 28 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para arrastre de 
materiales y partículas.

0407563

5 x 28 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para arrastre de 
materiales y partículas.

0407564

5 x 28 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para arrastre de 
materiales y partículas.

0407565

5 x 28 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para frotado y arrastre.

0407568

5 x 28 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para frotado y arrastre.

https://tienda.jumadi.es/product/0402045
https://tienda.jumadi.es/product/9085043
https://tienda.jumadi.es/product/0402009
https://tienda.jumadi.es/product/0407561
https://tienda.jumadi.es/product/0407562
https://tienda.jumadi.es/product/0407563
https://tienda.jumadi.es/product/0407564
https://tienda.jumadi.es/product/0407565
https://tienda.jumadi.es/product/0407568
https://tienda.jumadi.es/product/9085043
https://tienda.jumadi.es/product/0402045
https://tienda.jumadi.es/product/0402009
https://tienda.jumadi.es/product/0407561
https://tienda.jumadi.es/product/0407562
https://tienda.jumadi.es/product/0407563
https://tienda.jumadi.es/product/0407564
https://tienda.jumadi.es/product/0407565
https://tienda.jumadi.es/product/0407568


Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para frotado y arrastre.

CEPILLO ALIMENTARIO DURO 
AMARILLO 28 CM   15001-4

CEPILLO ALIMENTARIO DURO ROJO 
28 CM   15001-3

CEPILLO ALIMENTARIO SUAVE AZUL 
40 CM   15004-2

CEPILLO ALIMENTARIO SUAVE VERDE 
40 CM   15004-5

CEPILLO ALIMENTARIO SUAVE ROJO 
40 CM   15004-3

CEPILLO ALIMENTARIO SUAVE 
AMARILLO 40 CM   15004-4

CEPILLO ALIMENTARIO MEDIO 
BLANCO 40 CM   15009-1
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CEPILLO MIJO MIMOSA   02078 CEPILLO INDUSTRIAL EXTERIOR 30 
CM   145.879 VILEDA

0060303 CEPILLERÍA INDUSTRIAL ───────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0407567

12 Cepillo

5 x 28 cm Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para frotado y arrastre.

5 x 28 cm

12 Cepillo

0407566

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

12 Cepillo

5 x 40 cm

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para barrido de 
partículas finas.

0407557 0407560

5 x 40 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para barrido de 
partículas finas.

0407559

5 x 40 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para barrido de 
partículas finas.

0407558

5 x 40 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para barrido de 
partículas finas.

0407569

6 x 40 cm

12 Cepillo

Uso en la limpieza en empresas de 
alimentación y farmacéuticas. 
Recomendado para arrastre de 
materiales y partículas.

0402125

35 x 4,5 x 24,5 cm

12,00 Cepillo/Caja
1 Cepillo

Cepillo mimosa. Fibra muy dura, ideal 
para la limpieza de moquetas y 
exteriores. Material bloque: 
polipropileno.

0402034

30 cm

6,00 Cepillo/Caja
6 Cepillo

Cepillo industrial adaptado para 
entornos alimentarios. Con conector 
inclinado para una mayor presión.

https://tienda.jumadi.es/product/0407566
https://tienda.jumadi.es/product/0407567
https://tienda.jumadi.es/product/0407557
https://tienda.jumadi.es/product/0407560
https://tienda.jumadi.es/product/0407559
https://tienda.jumadi.es/product/0407558
https://tienda.jumadi.es/product/0407569
https://tienda.jumadi.es/product/0402125
https://tienda.jumadi.es/product/0402034
https://tienda.jumadi.es/product/0407567
https://tienda.jumadi.es/product/0407566
https://tienda.jumadi.es/product/0407557
https://tienda.jumadi.es/product/0407560
https://tienda.jumadi.es/product/0407559
https://tienda.jumadi.es/product/0407558
https://tienda.jumadi.es/product/0407569
https://tienda.jumadi.es/product/0402125
https://tienda.jumadi.es/product/0402034


Cepillo industrial adaptado para 
entornos alimentarios. Con conector 
inclinado para una mayor presión.

CEPILLO BARRENDERO CON GARRA 
Y MANGO   06661

CEPILLO INDUSTRIAL EXTERIOR 50 
CM   145.881 VILEDA

SET RECOGEDOR BASCULANTE + 
ESCOBA AZUL  09020

RECOGEDOR COLOR ANTIVUELCO 
EXTRA

RECOGEDOR MANGO ALTO   01302 RECOGEDOR GOMA INYECTADA 
AMARILLO   09024

RECOGEDOR GOMA INYECTADA 
ROJO   09024

RECOGEDOR GOMA INYECTADA 
VERDE   09024
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RECOGEDOR GOMA INYECTADA AZUL   
09024-2

RECOGEDOR STANDARD   146.348 
VILEDA

0060304 RECOGEDORES ─────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0402130

6 Cepillo
6,00 Cepillo/Caja

50 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Montura en madera de pino y fibra 
PVC.

42 x 10 x 14 cm

12,00 Cepillo/Bulto
1 Cepillo

0402046

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Recogedor
6,00 Recogedor/Caja

Recogedor basculante con palo más 
escoba con palo. Recogedor con 
palo: 24 x 28 x 91 cm. Escoba con 
palo: 23 x 4 x 89 cm.

0402178 0407007

26 x 24 x 86 cm

28,00 Recogedor/Bulto
1 Recogedor

Base antivuelco. Perfil extrarrecto. 
Sujetaescobas incorporado. Palo 
metálico forrado de PVC con rosca.

0407524

25 x 24,5 x 87,8 cm

24,00 Recogedor/Caja
1 Recogedor

Recogedor de polipropileno con palo 
de PVC de 78 cm. Ø palo: 20 mm.

0407514

26 x 25 x 84 cm

18,00 Recogedor/Caja
18 Recogedor

Recogedor con goma para facilitar la 
recogida de residuos. Palo metálico. 
Fabricado en polipropileno.

0407515

26 x 25 x 84 cm

18,00 Recogedor/Caja
18 Recogedor

Recogedor con goma para facilitar la 
recogida de residuos. Palo metálico. 
Fabricado en polipropileno.

0407548

26 x 25 x 84 cm

18,00 Recogedor/Caja
18 Recogedor

Recogedor con goma para facilitar la 
recogida de residuos. Palo metálico. 
Fabricado en polipropileno.

0407549

26 x 25 x 84 cm

18,00 Recogedor/Caja
18 Recogedor

Recogedor con goma para facilitar la 
recogida de residuos. Palo metálico. 
Fabricado en polipropileno.

0402114

20 cm

12,00 Unidad/Bulto
12 Unidad

Para tareas de recogida de pequeños 
volúmenes de residuos sólidos en 
interiores.

https://tienda.jumadi.es/product/0402046
https://tienda.jumadi.es/product/0402130
https://tienda.jumadi.es/product/0402178
https://tienda.jumadi.es/product/0407007
https://tienda.jumadi.es/product/0407524
https://tienda.jumadi.es/product/0407514
https://tienda.jumadi.es/product/0407515
https://tienda.jumadi.es/product/0407548
https://tienda.jumadi.es/product/0407549
https://tienda.jumadi.es/product/0402114
https://tienda.jumadi.es/product/0402130
https://tienda.jumadi.es/product/0402046
https://tienda.jumadi.es/product/0402178
https://tienda.jumadi.es/product/0407007
https://tienda.jumadi.es/product/0407524
https://tienda.jumadi.es/product/0407514
https://tienda.jumadi.es/product/0407515
https://tienda.jumadi.es/product/0407548
https://tienda.jumadi.es/product/0407549
https://tienda.jumadi.es/product/0402114


Recogedor en chapa galvanizada con 
palo de fleje metálico laminado en 
frío, con recubrimiento de Polietileno. 
Largo palo: 78 cm.

RECOGEDOR POLVO CON TAPA   
FG253200BLA

RECOGEDOR METALICO CON MANGO 
01318

MANGO ALU PRO VERDE 140 CM 
HACCP   06005

MANGO ALU PRO AZUL 140 CM 
HACCP   06005

MANGO ALU PRO ROJO 140 CM 
HACCP   06005

MANGO ALU PRO AMARILLO 140 CM 
HACCP   06005

MANGO PLASTIFICADO AZUL 140 CM   
06002

MANGO DE ALUMINIO ANODIZADO 
AZUL 140 CM   06017

250

MANGO ALUMINIO ANODIZADO PUÑO 
NEGRO 150 CM

MANGO 140 CM CEPILLO 100.275 
VILEDA

0060401 MANGOS ──────────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0407588

1 Recogedor
20,00 Recogedor/Bulto

24,5 x 20,5 x 85 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Recogedor con mango y ruedas 
traseras. La tapa de cierre y apertura 
automáticos, que impide que salga la 
suciedad.

91,4 x 32,4 x 13,3 cm

6,00 Recogedor/Bulto
6 Recogedor

0507719

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Mango
12,00 Mango/Caja

140 cm

Mango verde de acero pinatdo con 
pintura epoxypoliester atóxica. 
Material rosca y maneta: 
polipropileno. Ø 22 mm. Espesor: 

0406102 0406103

140 cm

12,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango azul de acero pinatdo con 
pintura epoxypoliester atóxica. Material 
rosca y maneta: polipropileno. Ø 22 
mm. Espesor: 0,32 mm.

0406104

140 cm

12,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango rojo de acero pinatdo con 
pintura epoxypoliester atóxica. 
Material rosca y maneta: 
polipropileno. Ø 22 mm. Espesor: 

0406105

140 cm

12,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango amarillo de acero pinatdo con 
pintura epoxypoliester atóxica. Material 
rosca y maneta: polipropileno. Ø 22 
mm. Espesor: 0,32 mm.

0406049

Ø 2,1 x 140 cm

12,00 Mango/Caja
12 Mango

Mango plastificado azul con rosca de 
140 cm.

0406054

140 cm

12,00 Mango/Bulto
1 Mango

Palo aluminio anodizado haccp. 
Espesor tubo: 0,9 mm. Puño de 
polipropileno en color azul.

0406042

150 cm

12,00 Mango/Bulto
1 Mango

Palo aluminio anodizado. Espesor 
tubo: 0,9 mm. Puño de polipropileno 
en color negro.

0406003

Ø 2,1 x 140 cm

36,00 Mango/Caja
12 Mango

Con rosca italiana, se adapta a 
cualquier cepillo y fregona del 
mercado. Palo metálico recubierto por 
un proceso de pintura al horno.
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Mango de madera con rosca, 
especial cepillos de raices.

MANGO ALUMINIO MOPA 147 CM 
AMAR FGQ75000YL00

MANGO CEPILLO RAICES 115 CM

MANGO SUPER HIGIENICO BLANCO 
1500 X 32 MM   49904_1

MANGO ALUMINIO ERGONOMICO 
AZUL 150 CM   50321

MANGO ALUMINIO ERGONOMICO 
VERDE 150 CM   50321

MANGO ALUMINIO ERGONOMICO 
AMARILLO 150 CM   50321

MANGO ALUMINIO ERGONOMICO 
ROJO 150 CM 50321
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TUBO OPTILOC 1,2 M (2 X 0,6 M)   
EP20 EZ120

TUBO OPTILOC 2,5 M (2 X 1,25 M)   
EP24 EZ250

0060402 MANGOS TELESCOPICOS ─────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0406072

1 Mango
48,00 Mango/Caja

Ø 2,2 x 115 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Mango de aluminio para limpieza con 
microfibra. Empuñadura 
antideslizante, y agarre grande y 
cómodo.

147,3 x Ø 4,1 cm

6,00 Mango/Caja
1 Mango

0507578

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

6 Mango
6,00 Mango/Caja

Ø 3,2 x 150 cm

Palos de polipropileno en una pieza 
sin posibilidad de existir grietas en su 
superficie ni oxidación.

0406048 0406056

Ø 3,2 x 150 cm

6,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango ergonómico de aluminio. 
Plastificado azul.

0406110

Ø 3,2 x 150 cm

6,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango ergonómico de aluminio. 
Plastificado verde.

0406111

Ø 3,2 x 150 cm

6,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango ergonómico de aluminio. 
Plastificado amarillo.

0402221

Ø 3,2 x 150 cm

1 Mango

Mango ergonómico de aluminio. 
Plastificado rojo.

0404250

60 - 125 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Tubo telescópico de 2 elementos. 
Peso y rigidez perfectamente 
equilibrados. Con ErgoTec Cono de 
seguridad.

0404251

125 - 250 cm

10,00 Mango/Bulto
1 Mango

Tubo telescópico de 2 elementos. 
Peso y rigidez perfectamente 
equilibrados. Con ErgoTec Cono de 
seguridad.
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Tubo telescópico de 2 elementos. 
Peso y rigidez perfectamente 
equilibrados. Con ErgoTec Cono de 
seguridad.

TUBO OPTILOC 4 M (2 X 2 M)   EP26 
EZ400

TUBO OPTILOC 3 M (2 X 1,5 M)   EP25 
EZ300

TUBO OPTILOC 6 M (3 X 2 M)   EP36 
ED600

TUBO OPTILOC 9 M (3 X 3 M)   EP37 
ED900

CONO TUBO TELESCOPICO   NCA00 CONO DE SEGURIDAD TUBO 
TELESCOPICO   NCAN0

CODO ARTICULADO CINC   CJAO0
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MOPA EXTRA CON BASTIDOR 45 CM 
ANIBAL

REPUESTO MOPA EXTRA 45 CM 
ANIBAL

0060403 ACCES. MANG. TELESCÓPICOS

0060501 MOPAS

───────────────────────────────────────────────

───────────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404252

1 Mango
10,00 Mango/Bulto

150 - 300 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Tubo telescópico de 2 elementos. 
Peso y rigidez perfectamente 
equilibrados. Con ErgoTec Cono de 
seguridad.

200 - 400 cm

10,00 Mango/Bulto
1 Mango

0404253

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Mango
10,00 Mango/Bulto

200 - 600 cm

Tubo telescópico de 3 elementos. 
Peso y rigidez perfectamente 
equilibrados. Con ErgoTec Cono de 
seguridad.

0404260 0404262

300 - 900 cm

1 Mango

Tubo telescópico de 3 elementos. 
Peso y rigidez perfectamente 
equilibrados. Con ErgoTec Cono de 
seguridad.

0404275

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

El cono se aplica al palo y queda 
retenido mediante el resorte. Para 
aplicar o enroscar útiles.

0404475

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Impide que los útiles puedan caerse 
del tubo telescópico. Incluye rosca 
ACME. Sencillamente trabar 
directamente en el palo.

0404339

5,00 Unidad/Caja
5 Unidad

Ángulo ajustable a discreción. Para 
áreas difíciles de alcanzar. 
Sencillamente trabar directamente en 
el palo.

0403154

48 x 15 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Bastidor de hierro cincado de 12 x 45 
cm. Composición mopa 90% algodón 
y 10% fibras diversas.

0403150

48 x 15 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto Mopa. Composición: 90% 
algodón y 10% fibras diversas.
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Bastidor de hierro cincado de 12 x 60 
cm. Composición mopa 90% algodón 
y 10% fibras diversas.

REPUESTO MOPA EXTRA 60 CM 
ANIBAL

MOPA EXTRA CON BASTIDOR 60 CM 
ANIBAL

MOPA EXTRA CON BASTIDOR 75 CM 
ANIBAL

REPUESTO MOPA EXTRA 75 CM 
ANIBAL

MOPA EXTRA CON BASTIDOR 100 
CM ANIBAL

REPUESTO MOPA EXTRA 100 CM 
ANIBAL

MOPA EXTRA CON BASTIDOR 145 
CM ANIBAL

REPUESTO MOPA EXTRA 145 CM 
ANIBAL
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MOPA SOFT SINTETICA AZUL 
C/BASTIDOR 45 CM   203045-01

RECAMBIO MOPA SOFT SINTETICA 
AZUL 45 CM   203145-01

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0403155

1 Mopa
12,00 Mopa/Caja

63 x 15 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Repuesto Mopa. Composición: 90% 
algodón y 10% fibras diversas.

63 x 15 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

0403151

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Mopa
12,00 Mopa/Caja

78,5 x 15 cm

Bastidor de hierro cincado de 12 x 75 
cm. Composición mopa 90% algodón 
y 10% fibras diversas.

0403156 0403152

78,5 x 15 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto Mopa. Composición: 90% 
algodón y 10% fibras diversas.

0403157

103,5 x 15 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Bastidor de hierro cincado de 12 x 
100 cm. Composición mopa 90% 
algodón y 10% fibras diversas.

0403153

103,5 x 15 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto Mopa. Composición: 90% 
algodón y 10% fibras diversas.

0403039

149 x 15 cm

12,00 Mopa/Bulto
1 Mopa

Bastidor de hierro cincado de 12 x 
145 cm. Composición mopa 90% 
algodón y 10% fibras diversas.

0403025

149 x 15 cm

6,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Repuesto Mopa. Composición: 90% 
algodón y 10% fibras diversas.

0301316

15 x 45 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa sintética azul con bastidor, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico. Bastidor de hierro 
cincado de 12 x 45 cm.

0403118

15 x 45 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto mopa sintética azul, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico.
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Mopa sintética azul con bastidor, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico. Bastidor de hierro 
cincado de 12 x 60 cm.

RECAMBIO MOPA SOFT SINTETICA 
AZUL 60 CM   203160-01

MOPA SOFT SINTETICA AZUL 
C/BASTIDOR 60 CM   203060-01

MOPA SOFT SINTETICA AZUL 
C/BASTIDOR 75 CM   203075-01

RECAMBIO MOPA SOFT SINTETICA 
AZUL 75 CM   203175-01

MOPA SOFT SINTETICA AZUL 
C/BASTIDOR 100 CM   203010-01

RECAMBIO MOPA SOFT SINTETICA 
AZUL 100 CM   203110-01

MOPA SOFT SINTETICA AZUL 
C/BASTIDOR 145 CM   203014-01

RECAMBIO MOPA SOFT SINTETICA 
AZUL 145 CM   203114-01
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SOPORTE MOPA SINTETICA 60 CM   
118.085 VILEDA

REPUESTO MOPA SINTETICA 60 CM   
101.266 VILEDA

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0301317

1 Mopa
12,00 Mopa/Caja

15 x 60 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Repuesto mopa sintética azul, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico.

15 x 60 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

0403134

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Mopa
12,00 Mopa/Caja

15 x 75 cm

Mopa sintética azul con bastidor, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico. Bastidor de hierro 
cincado de 12 x 75 cm.

0301350 0403127

15 x 75 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto mopa sintética azul, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico.

0301351

15 x 100 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa sintética azul con bastidor, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico. Bastidor de hierro 
cincado de 12 x 100 cm.

0403229

15 x 100 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto mopa sintética azul, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico.

0301352

15 x 145 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa sintética azul con bastidor, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico. Bastidor de hierro 
cincado de 12 x 145 cm.

0403230

15 x 145 cm

6,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Repuesto mopa sintética azul, ideal 
para abrillantar. Composición aprox: 
100% acrílico.

0301037

60 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Soporte de mopa sintética articulada 
de polipropileno y estructura metálica.

0403168

60 cm

12,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Fibra acrílica para el mantenimiento 
de áreas grandes.
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Soporte de mopa sintética articulada 
de polipropileno y estructura metálica.

REPUESTO MOPA SINTETICA 100 CM   
101.267 VILEDA

SOPORTE MOPA SINTETICA 100 CM   
118.086 VILEDA

SOPORTE MOPA IMPREGNADO GRIS 
51X10   101.345

SOPORTE ALUMINIO VELCRO 40 CM   
R034562 RUBBERMAID

SOPORTE ALUMINIO MOPA 60 CM   
FGQ57000YL00

SOPORTE ALUMINIO MOPA 90 CM   
FGQ58000YL00

SOPORTE ALUMINIO MOPA 120 CM   
FGQ59000YL00

MOPA SECA MICROFIBRA VERDE 40 
CM   R050648
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MOPA SECA MICROFIBRA C/FLECOS 
VERDE 60 CM FGQ42600GR00

MOPA SECA MICROFIBRA C/FLECOS 
VERDE 90 CM   FGQ43800GR00

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0501271

12 Mopa
12,00 Mopa/Caja

100 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Fibra acrílica para el mantenimiento 
de áreas grandes.

100 cm

12,00 Recambio/Caja
12 Recambio

0501277

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Mopa
12,00 Mopa/Caja

51 x 10 cm

Soporte con base de goma estriada 
para optimizar la superficie de 
contacto del Mop fibra Impregnado. 
Usar con 0403167 y 0403234.

0501336 0507282

40 x 9 x 3,8 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Cintas de velcro para acoplar mopas 
de microfibra para limpieza en seco y 
húmedo. Estructura de aluminio.

0507196

61 x 11,3 x 3,8 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte Quick-Connect de aluminio 
con haragán. Incorpora un perfil plano 
que permite trabajar debajo de 
muebles y aparatos.

0507197

91,5 x 9 x 3,8 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte Quick-Connect de aluminio. 
Incorpora un perfil plano que permite 
trabajar debajo de muebles y 
aparatos.

0507198

122 x 9 x 3,8 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte Quick-Connect de aluminio. 
Incorpora un perfil plano que permite 
trabajar debajo de muebles y 
aparatos.

0507268

40 x 14 x 1,6 cm

10,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa de microfibra para la limpieza en 
seco. Diseño en zigzag y cosido 
entrelazado de las fibras para atrapar 
más polvo y suciedad.

0509145

69,8 x 13,2 x 1,2 cm

12,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa de microfibra para la limpieza 
en seco. Diseño en zigzag y cosido 
entrelazado de las fibras para atrapar 
más polvo y suciedad.

0509123

92,7 x 14 x 1,3 cm

6,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa de microfibra para la limpieza en 
seco. Diseño en zigzag y cosido 
entrelazado de las fibras para atrapar 
más polvo y suciedad.
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Mopa de microfibra para la limpieza 
en seco. Diseño en zigzag y cosido 
entrelazado de las fibras para atrapar 
más polvo y suciedad.

CUBO 27 L AMARILLO DESINFECCION   
FGQ95088YEL

MOPA SECA MICROFIBRA VERDE 120 
CM   FGQ44800GR00

SOPORTE CLICKSPEED   138.621 
VILEDA

CLICKSPEED MICROMOP GRIS 46X20   
138.695 VILEDA

CONTENEDOR MOPAS SIN TAPA   
120.774 VILEDA

BANDEJA PERFORADA CLICKSPEED   
120.779 VILEDA

TAPA CONTENEDOR MOPAS   
120.780 VILEDA

KIT ULTRASPIN (CUBO 
PEDAL+CABEZAL+FREGONA) 152.910
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MANGO TELESCOPICO 80-140 CM   
129.618

CABEZAL MOPA ULTRASPIN 152.902

0060502 SISTEMA FREGADO MOPAS ───────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0509124

1 Mopa
12,00 Mopa/Caja

123,2 x 14 x 1,3 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Reduce la contaminación cruzada si 
se utiliza una mopa limpia para cada 
sala o zona. Admite entre 10 y 20 
mopas de microfibra.

63,8 x 22,4 x 31 cm

3,00 Cubo/Caja
3 Cubo

0507297

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Mopa
10,00 Mopa/Caja

40 cm

Sistema de fregado en plano 
compuesto por un soporte ligero de 
ABS (365 gr) con pinza magnética de 
agarre fácil y seguro.

0501292 0501339

46 x 20 cm

50,00 Recambio/Caja
5 Recambio

Mopa gris de microfibras que permite 
un fregado pre-preparado, sin 
bolsillos ni velcro. Código de colores

0403131

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Utensilio para preparar mopas o 
bayetas de limpieza. Clips 
intercambiables de colores para 
evitar la contaminación cruzada.

0403135

40 x 45 cm

3,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Utensilios para preparar mopas o 
bayetas de limpieza. Bandeja para 
contenedor 0403131.

0403132

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Utensilios para preparar mopas o 
bayetas de limpieza.  Tapa para el 
contenedor 0403131.

0501337

1 Unidad

El sistema combina un revolucionario 
escurridor por centrifugado, con una 
mopa 100% de microfibras. Usar con 
mango 0406003 (100.275) ó 0501270 

0501270

80/140 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mango extensible desde 80 hasta 
140cm, con el accesorio de gancho 
para un fácil almacenamiento. Válido 
para Kit UltraSpin y UltraSpeed mini.

0501332

16 x 16 cm.

20,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Utilizar con mango 0501270 (129.618). 
Cabezal con forma triangular para 
mayor facilidad en la limpieza de las 
esquinas.
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Combinación de hilos combinados 
con partes plásticas recicladas. 
Cabezal con forma triangular para 
mayor facilidad en la limpieza de las 

SOPORTE ULTRA SPEEDMINI 129.619 
VILEDA

CAJA 10 RECAMBIOS PARA 
ULTRASPIN   152.901

KIT STANDAR ULTRASPEED MINI   
131.593

MICRO MOP MINI ULTRASPEED   
129.620

SOPORTE MOPA ULTRASPEED PRO 
40 CM   146.963 VILEDA

KIT SINGLE ULTRASPEED PRO CUBO 
50% RECIC MOPA R-TRIO   173.908

KIT DOBLE ULTRASPEED PRO 
CUBOS 50% RECIC MOPA R-TRIO   

PRENSA ULTRASPEED  PRO   146.964
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CUBO 9 L ULTRASPEEDO PRO   
147.250 VILEDA

MOPA 40 CM ULTRASPEED PRO 
R-TRIO MAX   173.431

Código:

Mínimo venta:

0501331

1 Caja

Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Soporte Ultra speed mini para un 
fregado rápido con resultados 
sorprendentes

34 cm.

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0501295

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
2,00 Unidad/Caja

Sistema compacto que combina un 
cubo de 10 L con su escurridor, un 
soporte plano con su mopa de 
microfibra de 34 cm. Palo telescópico.

0501261 0501266

34 cm

10,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Mopa de microfibra para un fregado 
rápido con resultados sorprendentes. 
Código de colores.

0501287

40 cm

10,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Soporte plano de 40 cm patentado de 
fácil apertura y colocación de la mopa. 
Se articula para colocar la mopa 
adecuada.

0501663

56 x 38 cm

1 Unidad

1 cubo 25 L, prensa, chasis, soporte y 
mopa r-Trio max. Cubo fabricado con 
un 50% material reciclado.

0501660

60 x 38 cm

1 Unidad

1 cubo 25 L, 1 cubo 9 L, prensa, 
chasis, soporte, mopa r-Trio max y 
barra empuje. Cubos fabricados con 
un 50% material reciclado.

0501286

8,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Prensa plana patentada para el 
sistema de limpieza ultraspeed pro. 
La prensa se puede colocar en el 
centro o detrás.

0501441

10,00 Cubo/Caja
10 Cubo

Cubo de 9 L para el sistema de 
fregado Ultraspeed Pro.

0501661

40 cm

20,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Mopa plana fabricada con más de 
35% de material reciclado. Para 
suelos irregulares o con alto nivel de 
suciedad.
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Mopa plana fabricada con más de 
37% de poliéster reciclado. Para 
suelos lisos.

SOPORTE SWEP DUO PLUS 50 CM   
137.878

MOPA 40 CM ULTRASPEED PRO 
R-MICROLITE MAX   173.420

REPUESTO MOPA SWEP DUO 
MICROTECH 50 CM   127.425

REPUESTO MOPA SWEP SANITECH 
SINGLE 50 CM   127.880

REPUESTO MOPA SWEP MICROTECH   
114.433 VILEDA

SISTEMA DE FREGADO PULSE   
FGQ96958YL00

DEPOSITO CADDY PARA PULSE   
FGQ966000000

MOPA HUMEDA MICROFIBRA AZUL 40 
CM   R050650
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MOPA HUMEDA MICROFIBRA 40 CM   
R050647

FLEXI FRAME    FGQ85500BK00

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0403329

20 Unidad
20,00 Unidad/Caja

40 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Fijación por fuelle, con  forma 
trapezoidal para acceder a los 
rincones y tirador de goma para 
facilitar la extracción de la mopa sin 

50 cm

10,00 Mopa/Caja
10 Mopa

0403178

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

25 Recambio
25,00 Recambio/Caja

50 cm

Mopa planas de 50 cm con flecos de 
baja fricción. En su interior para 
arrancar a suciedad, y exterior para 
recogerla. Código de colores.

0403114 0403177

50 cm

30,00 Recambio/Caja
30 Recambio

Mopa plana mixta de flecos de 50 cm. 
Base de polipropileno y pelos. Para el 
fregado de cualquier tipo de suelo 
rugoso.

0501299

50 cm

30,00 Recambio/Caja
30 Recambio

Mopa planas de 50 cm con flecos de 
baja fricción. Los del interior para 
arrancar la suciedad, y los del exterior 
para recogerla.

0508107

148 x 10,7 x 40 cm

1 Unidad

Sistema de limpieza de suelos con 
microfibras. Limpie más metros 
cuadrados en menos tiempo con el 
nuevo PULSE. Depósito: 0,6 L.

0508110

35,9 x 22,3 x 27,3 cm

1 Unidad

Contenedor 7,5 litros de 
reabastecimiento para PULSE. 
Rellena el depósito hasta 12 veces. 
Limpia hasta 930 m2. Para usar con 

0507295

40 x 14 x 1,6 cm

10,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Mopa húmeda de microfibra. Capaz de 
eliminar los microorganismos con 
productos neutros no desinfectantes. 
Apta con el sistema PULSE.

0508179

40 x 14 x 1,6 cm

10,00 Recambio/Caja
10 Recambio

Mopa de microfibra de alta absorción. 
Capaz de eliminar los 
microorganismos con productos 
neutros no desinfectantes. Apta con el 

0508144

28 x 11 cm

6,00 Mopa/Caja
1 Mopa

Soporte flexible para poder limpiar 
superficies curvas y rectas. Fabricado 
en nylon/goma.
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Funda para la limpieza de húmedo 
flexi frame. Para la limpieza general 
en húmedo, con o sin productos 
químicos.

FUNDA ALTO RENDIMIENTO FLEXI 
FRAME   FGQ86100WH00

FUNDA LIMPIADOR HUMEDO FLEXI 
FRAME   FGQ89100BL00

FUNDA PARA CRISTALES FLEXI 
FRAME   FGQ87100BL00

FUNDA CON ESTROPAJO FLEXI 
FRAME   FGQ88100YL00

REPUESTO MOPA MICROFIBRA AZUL 
BLANCO SWAN   207400-01

PAQ. 100 FIBRA R-DUST MOPA 
IMPREGNADA BLANCA 25X60 CM   

PAQ. 50 FIBRA MOPA IMPREGNADA 
ROJA 24X60 CM   100.553 VILEDA

259

PAQ. 150 MOPAS MICROFIBRA 
DESECHABLES 1822352

ROLLO FIBRA MOPA CON PRECORTE 
0,60 X 100 M

0060503 COMPLEMENTOS MOPA ───────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0508155

12 Recambio
12,00 Recambio/Caja

39 x 12 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Funda para limpieza de alto 
rendimiento flexi flame. Puede usarse 
en húmedo o en seco.

29 x 12 cm

12,00 Recambio/Caja
12 Recambio

0508156

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

12 Recambio
12,00 Recambio/Caja

29 x 12 cm

Funda para cristales flexi frame. 
Diseñada especialente para limpiar 
cristales y espejos sin desgaste.

0508157 0508158

29 x 12 cm

12,00 Recambio/Caja
12 Recambio

Funda con estropajo flexi flame. Las 
tiras de estropajo limpian la sucidad 
adherida y los restos de jabón u otras 
sustancias de bañeras y baldosas.

0403053

17 x 50 cm

12,00 Recambio/Caja
12 Recambio

Repuesto de mopa de microfibra, 
blanco y azul. 100% poliéster. 
Compatible con soporte código 
0403165.

0403234

10,00 Paquete/Caja
10 Paquete

Gran capacidad de retener la 
suciedad, con la comodidad y eficacia 
de desecharlo cuando está 
demasiado cargado de partículas 

0403167

60 x 24 cm

20,00 Paquete/Caja
20 Paquete

Gran capacidad de retener la 
suciedad, con la comodidad y eficacia 
de desecharlo cuando está 
demasiado cargado de partículas para 

0508364

48 x 14 cm

1,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Mopa microfibra desechable para 
usar con soporte con velcro de 40 cm, 
código 0507282.

0403007

0,60 x 100 m

2,00 Rollo/Bulto
1 Rollo

Rollo de fibra para la limpieza de 
suelos con mopa. Precorte: 40 cm.
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Contenido 90 m2. Su composición de 
viscosa y poliéster le proporciona 
gran capacidad de retener la 
suciedad. Su fibra (40 gr/m2) permite 

ROLLO MOP-FIBRA 0,9 X 100 M   
100.106 VILEDA

ROLLO FIBRA MOPA 740 BLANCO 
0,90 X 100 M

GASA CUBREMOPAS ALGODON 
80X100   310163

GASA CUBREMOPAS ALGODON 
120X100   310164

ROLLO FIBRA EASY TRAP 127 MM   
7449 3M

ROLLO FIBRA EASY TRAP 203 MM   
7448 3M

PLUMERO MICROFIBRAS   K60056 PLUMERO AVESTRUZ MANGO CORTO
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PLUMERO - CEPILLO LIMPIA 
TELARAÑAS SIN MANGO

MANGO TELESCOPICO PARA 
DESARAÑADOR   06070

0060601 PLUMEROS ────────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

0403013

1 Rollo

0,90 x 100 m Medidas:

Mínimo venta:

Código:

Gran capacidad de retención de la 
suciedad gracias a su mayor 
gramaje. Fibra de poliéster y viscosa. 
Apto para ser lavado una vez.

0,9 x 100 m

1 Rollo

0403006

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

12 Gasa
36,00 Gasa/Bulto

80 x 100 cm

Gasa de algodón desechable 
cubremopas.

0403124 0403125

120 x 100 cm

24,00 Gasa/Bulto
12 Gasa

Gasa de algodón desechable 
cubremopas.

0403170

12,7 x 381 cm

2,00 Rollo/Caja
2 Rollo

Para barrido en seco de suelos que 
captura y retiene polvo y suciedad. 
Puede utilizarse por los dos lados. 
Impregnada por resina. Precorte.

0403169

20,3 x 381 cm

1,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Para barrido en seco de suelos que 
captura y retiene polvo y suciedad. 
Puede utilizarse por los dos lados. 
Impregnada por resina. Precorte.

9077104

35 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

100% microfibra sintética. Mango en 
plástico. 35 cm el cabezal. 25 cm el 
mango

0407634

80 x 265 x 390 mm

120,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Plumero atrapapolvo. Mango corto 
torneado de madera.

0407337

33 x 32 x 10 cm

24,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cepillo de pvc ovalado para techos. 
Utilizar con mango 0407338. Color: 
aleatorio.

0407338

87 - 150 cm

12,00 Mango/Caja
1 Mango

Palo extensible de acero plastificado. 
Color: gris y rojo.
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Cepillo ovalado para limpiar 
ventiladores, paredes,... Óptimo para 
desempolvar superficies ásperas y 
objetos planos.

PLUMERO - CEPILLO REDONDO   
PIPE0

PLUMERO - CEPILLO LIMPIAPOLVO 
OVAL   WALB0

PLUMERO CON LANA DE CORDERO   
LWDU0

PLUMERO REAL DE AVESTRUZ   
FEDU0

PLUMERO FLEXIBLE   
FGQ85000BK00

FUNDA MICROFIBRAS PLUMERO 
FLEXIBLE   FGQ85100GR00

PLUMERO FLEXIBLE MICROFIBRA   
FGQ85200WH00

FUNDA PARA PLUMERO 
MICROFIBRAS   FGQ85300WH00
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ALMOHADILLA DOBLE ACCION 
SCOTCH BRITE   96HEX 3M

PAQ. 10 ESTROPAJO CON ESPONJA 
AZUL 95X158 MM   245 3M

0060701 ESTROPAJO CON ESPONJA ───────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404287

1 Cepillo
5,00 Cepillo/Bulto

24 x 32 x 7 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Cepillo redondo para limpiar tubos y 
superficies redondas. Flexible. 
Empuñadura y palo enroscables.

28 x 20 x 12 cm

5,00 Cepillo/Bulto
1 Cepillo

0404286

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
6,00 Unidad/Bulto

50 x 7 x 6 cm

Fabricado de lana ovina. Para 
estantes, superficies, etc. Flexible, se 
deja combinar muy bien.

0404291 0404288

39 x 12,5 x 8 cm

6,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

De plumas de avestruz. Para vitrinas, 
muebles, etc. Se introduce en las 
ranuras más pequeñas.

0507045

72,5 x 5,7 x 1 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Kit limpiapolvo flexible. El mecanismo 
Quick-Connect convierte el plumero 
en una herramienta de limpieza 
extensible.

0507046

53,0 x 8 x 2,5 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Funda de repuesto para plumero de 
micofibra FGQ85000BK00 (0507045).

0509045

72,5 x 5,7 x 1 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Kit limpiapolvo flexible de gran 
rendimiento. El mecanismo 
Quick-Connect convierte el plumero 
en una herramienta de limpieza 

0508135

53.0 x 8.0 x 2.5 cm.

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Funda de repuesto para plumero de 
micofibra FGQ85200WH00 (0509045).

0302141

139 mm

15,00 Unidad/Caja
15 Unidad

Almohadilla para fregar de uso doble. 
Forma hexagonal que facilita el 
acceso a áreas de difícil acceso de 
ollas y sartenes. Espesor: 10 mm.

0302214

158 x 95 mm

12,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Combinación de estropajo fino azul 
para uso general, laminado sobre una 
esponja sintética e hidrófila. No raya 
superficies delicadas.
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Almohadilla de acero inox. Esponja: 
poliuretano 100%. Recubrimiento: 
60% acero inoxidable sobre una tela 
de 40% poliéster.

ESTROPAJO VERDE ESPONJA   
101.879 VILEDA

PACK 2 ALMOHADILLA INOX   460654

ESTROPAJO CON ESPONJA 
HIDROFILA   274HB 3M

PAQ. 20 ESTROPAJO VERDE 
CORTADO CON ESPONJA  01923

ESTROPAJO CON ESPONJA 
ECOLOGICO SPONREX 100

ESTROPAJO BLANCO CORTADO 23 X 
15   106.049 VILEDA

ALMOHADILLA ESTROPAJO BAÑO 
BLANCO GRUESA 350   216136 3M
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SCOTCH-BRITE BAÑO 98 FINO 158 X 
224 MM   90158224

ESPONJA MIRACLEAN SMALL   
102.750 VILEDA

0060702 ESTROPAJO CORTADO ───────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0301319

1 Pack
36,00 Pack/Caja

10 x 12,5 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Fibra verde para una limpieza eficaz. 
Enérgico con la suciedad pero 
delicado con los objetos.

140 x 90 mm

80,00 Estropajo/Caja
10 Estropajo

0302003

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

12 Estropajo
72,00 Estropajo/Caja

158 x 95 mm

Combinación de estropajo fino verde 
para uso general, laminado sobre 
una esponja sintética con tratamiento 
hidrófilo y antibacteria.

0302007 0302209

125 x 90 mm

6,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Combinación de estropajo verde para 
uso general, laminado sobre una 
esponja amarilla de poliéster.

0302212

84 x 128 mm

60,00 Estropajo/Caja
10 Estropajo

Estropajo de fibras recicladas 
laminadas con esponja de celulosa 
sin colorante de origen vegetal y 
100% biodegradable.

0302157

150 x 230 mm

100,00 Estropajo/Caja
100 Estropajo

Estropajo sin abrasivo, diseñado para 
su empleo en tareas de limpieza 
profesional sobre superficies 
delicadas con bajos niveles de 

0302149

95 x 158 mm

40,00 Estropajo/Caja
40 Estropajo

Almohadilla de limpieza blanca 
diseñada para utilizarse en superficies 
delicadas. Fabricada a partir de fibras 
sintéticas gruesa de alta calidad

0302024

158 x 224 mm

60,00 Estropajo/Caja
60 Estropajo

Estropajo fino de color blanco para 
limpieza no agresiva de superficies 
delicadas fabricado con fibra sintética 
de alta calidad.

0301017

100 x 60 x 28 mm

144,00 Estropajo/Caja
12 Estropajo

Solución ideal para la suciedad dificil. 
Elimina las manchas resistentes y la 
suciedad incrustada sin apenas 
esfuerzo y sin químicos.

https://tienda.jumadi.es/product/0302003
https://tienda.jumadi.es/product/0301319
https://tienda.jumadi.es/product/0302007
https://tienda.jumadi.es/product/0302209
https://tienda.jumadi.es/product/0302212
https://tienda.jumadi.es/product/0302157
https://tienda.jumadi.es/product/0302149
https://tienda.jumadi.es/product/0302024
https://tienda.jumadi.es/product/0301017
https://tienda.jumadi.es/product/0301319
https://tienda.jumadi.es/product/0302003
https://tienda.jumadi.es/product/0302007
https://tienda.jumadi.es/product/0302209
https://tienda.jumadi.es/product/0302212
https://tienda.jumadi.es/product/0302157
https://tienda.jumadi.es/product/0302149
https://tienda.jumadi.es/product/0302024
https://tienda.jumadi.es/product/0301017


Solución ideal para la suciedad dificil. 
Elimina las manchas resistentes y la 
suciedad incrustada sin apenas 
esfuerzo y sin químicos.

PACK 4 ESTROPAJO PAD ABRASIVO 
BLANCO/ NEGRO MAGIC

ESTROPAJO MIRACLEAN BIG   
113.034 VILEDA

CAJA 100 ESTROPAJO FIBRA VERDE 
EXTRA CORTADA 15X22 106.442

PAQ. 10 ESTROPAJO VERDE 
CORTADO 16X21 CM   106.048

ESTROPAJO SCOTCH-BRITE  96 
158X120 MM   96158120 3M

SCOTCH-BRITE CORTADO 96 
158X190 MM   96158190  3M

PACK 6 ALMOHADILLAS 158X95 MM   
SB450 7100157791

ESTROPAJO VERDE CORTADO   
01912
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ALMOHADILLA SCOTCH-BRITE 
2020PUR PURPURA 3M 00360

SCOTCH-BRITE 76 SUPERLIMPIEZA 
NEGRO 158X95  76N 3M

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0301087

96 Estropajo
96,00 Estropajo/Caja

120 x 75 x 28 mm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Almohadilla abrasiva extrafuerte 
blanca. Desarrollada para el fregado 
intensivo.

70 x 70 mm

24,00 Pack/Caja
1 Pack

0302160

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Caja

150 x 220 mm

Alto volumen de abrasivo, diseñado 
para su empleo en tareas de limpieza 
intensiva.

0302210 0302162

16 x 21 cm

10,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Estropajo de alta calidad y 
abrasividad, para todo tipo de 
limpiezas.

0302031

158 x 120 mm

270,00 Estropajo/Caja
270 Estropajo

Estropajo fino verde para limpieza 
general. Económico, higiénico y facil 
de usar. Fabricado a partir de fibras 
sintéticas de alta calidad.

0302035

158 x 190 mm

180,00 Estropajo/Caja
180 Estropajo

Estropajo fino verde para limpieza 
general. Económico, higiénico y facil 
de usar. Fabricado a partir de fibras 
sintéticas de alta calidad.

0302091

95 x 158 mm

10,00 Pack/Caja
1 Pack

Almohadilla azul, fabricada con fibras 
sintéticas de alta calidad y partículas 
abrasivas uniformemente repartidas 
por todo el espesor.

0302201

200 x 150 mm

240,00 Estropajo/Caja
12 Estropajo

Estropajo de fibra verde cortado. Extra 
grande.

0302058

133 x 102 mm

24,00 Estropajo/Caja
24 Estropajo

Limpieza rápida. Bajo nivel de rayado. 
Fácil de aclarar. Lavable a máquina. 
Fabricada con una fibra gruesa 
continua.

0302030

158 x 95 mm

40,00 Estropajo/Caja
40 Estropajo

Estropajo grueso de color negro para 
limpiezas agresivas fabricado con 
fibra sintética de alta calidad.
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0060703 ROLLO ESTROPAJO

Estropajo de acero inox 60 gramos. 
Producto profesional de alta calidad. 
Limpia 100%. Es limpio e higiénico.

ROLLO ESTROPAJO VERDE 6 MESTROPAJO LIMPIEZA ACERO 
INOXIDABLE 60 G ANIBAL

PAQ. 20 ESTROPAJO ACERO INOX 40 
G LIDERCEL

ROLLO ESTROPAJO BRITTEX 6 M   
RBRITEX

ROLLO ESTROPAJO VERDE 
SCOTCH-BRITE 6 M   966134

ROLLO ESTROPAJO VERDE   100.085 
VILEDA

ROLLO ESTROPAJO VERDE AQUA 86  
6 M   866134 3M

ROLLO ESTROPAJO FIBRA 
ECOLOGICO 6M MERCURY ROLL 100
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ROLLO ESTROPAJO NEGRO   
100.086 VILEDA

ROLLO ESTROPAJO FIBRA BLANCA 6 
M   01910

─────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0302139

10 Estropajo
60,00 Estropajo/Caja

Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Rollo de fibra verde estándar 6 
metros.

13 x 600 cm

8,00 Rollo/Caja
1 Rollo

9077126

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Paquete
8,00 Paquete/Caja

Estropajo de acero inox 40 gramos en 
bolsa individual.

0302156 0302066

0,135 x 6 m

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Rollo de estropajo de fibra verde fina 
para limpieza general.

0302005

13,4 x 600 cm

12,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Estropajo precortado fino verde para 
limpieza general. Económico, 
higiénico y facil de usar. Fabricado 
con fibra sintética de alta calidad.

0302013

14 x 600 cm

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Estropajo de gran durabilidad y 
resistencia que limpia la suciedad, 
siendo efectivo hasta el final.

0302051

13,4 x 600 cm

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Estropajo fino verde para limpiezas 
difíciles fabricado con fibra sintética 
de alta calidad ormando una 
estructura abierta de tejido sin tejer.

0302211

150 x 6000 mm

10,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Rollo estropajo sin colorantes y 100% 
fibras recicladas para el fregado diario 
de superficies duras.

0302004

14 x 600 cm

6,00 Rollo/Caja
1 Rollo

Estropajo de la mayor calidad, en 
formato rollo, de máxima resistencia 
al desgaste y la rotura, con la máxima 
eficacia limpiadora y abrasión.

0302207

15 x 600 cm

6,00 Rollo/Caja
6 Rollo

Estropajo blanco en rollo que no raya.
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Estropajo fino blanco para limpieza 
de superficies delicadas fabricado 
con fibra sintética de alta calidad 
formando una estructura abierta de 

ROLLO 690 BLANCO PRECORTADO 4 
M   690 3M

PACK 6 SALVAUÑAS PEQUEÑO 4,7 X 
7 X 9 CM   01930

SALVAUÑAS SCOTCH-BRITE MEDIANO 
374 SUMEDIUM

SALVAUÑAS INDUSTRIAL ESTANDAR   
K60012

SALVAUÑAS PROFESIONAL VERDE   
101.404 VILEDA

SALVAUÑAS PROFESIONAL AZUL   
100.082 VILEDA

SALVAUÑAS PROFESIONAL NEGRO   
101.885 VILEDA
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SALVAUÑAS SCOTCH-BRITE SU2030 
NEGRO 130X70 MM 3M

SALVAUÑAS SCOTCH-BRITE 
PURPURA 2020  SU2020 3M

0060704 SALVAUÑAS ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0302028

1 Rollo
6,00 Rollo/Caja

20 x 400 cm

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Paquete
12,00 Paquete/Caja

7 x 9 cm

Salvauñas con esponja 100% 
poliéster y estropajo de fibra verde. 
Limpia seca y absorbe, protegiendo 
tus manos y uñas.

0302145 0302037

7 x 15 cm

100,00 Estropajo/Bulto
100 Estropajo

Estropajo con reborde de esponja 
único para proteger las uñas de los 
dedos.

9077114

7,5 x 15 cm

32,00 Estropajo/Caja
8 Estropajo

Salvauñas con fibra verde de calidad 
extra con esponja. Limpia seca y 
absorbe, protegiendo tus manos y 
uñas.

0302117

7 x 15 cm

100,00 Unidad/Caja
100 Unidad

Salvauñas con esponja 100% 
poliuretano y estropajo de fibra verde 
con un nivel de abrasividad medio.

0302014

7 x 15 cm

100,00 Estropajo/Caja
100 Estropajo

Salvauñas con esponja 100% 
poliuretano y estropajo de fibra azul 
con un nivel de abrasividad suave.

0302001

7 x 15 cm

100,00 Estropajo/Caja
100 Estropajo

Salvauñas con esponja 100% 
poliuretano y estropajo de fibra negra 
con un nivel de abrasividad fuerte.

0302097

7 x 13 cm

48,00 Estropajo/Caja
48 Estropajo

Salvauñas con esponja absorbente y 
una fibra abrasiva de super-limpieza 
incluso con restos de comida 
quemados.

0302082

7 x 13 cm

48,00 Unidad/Caja
48 Unidad

Salvauñas púrpura formado por una 
esponja absorbente y una fibra de alta 
agresividad pero bajo nivel de rayado.
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Esponja amarilla de alta calidad con 
un estropajo blanco que no raya 
perfecto para superficies delicadas 
como el acero inoxidable.

SALVAUÑAS AZUL CON ESPONJA 
BLANCA   7515480 TASKI

SALVAUÑAS AMARILLO CON 
ESPONJA BLANCA  7515481 TASKI

SALVAUÑAS ROJO CON ESPONJA 
BLANCA   7515479 TASKI

HARAGAN HIGIENICO 1 PIEZA VERDE 
400 MM   48400

HARAGAN HIGIENICO 1 PIEZA AZUL 
400 MM   48400

HARAGAN HIGIENICO 1 PIEZA 
AMARILLO 400 MM   48400

HARAGAN HIGIENICO 1 PIEZA VERDE 
700 MM   48700
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HARAGAN HIGIENICO 1 PIEZA AZUL 
700 MM   48700

HARAGAN HIGIENICO 1 PIEZA BLANCO 
700 MM   48700

0060801 HARAGANES ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0302133

100 Estropajo
100,00 Estropajo/Caja

14 x 8 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Esponja azul de alta calidad con un 
estropajo blanco que no raya perfecto 
para superficies delicadas como el 
acero inoxidable.

14 x 8 cm

100,00 Estropajo/Caja
100 Estropajo

0302134

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

100 Estropajo
100,00 Estropajo/Caja

14 x 8 cm

Esponja roja de alta calidad con un 
estropajo blanco que no raya perfecto 
para superficies delicadas como el 
acero inoxidable.

0302135

0402187

40 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Haragán verde de una pieza super 
higiénico. Soportes de polipropileno 
de grado alimentario 100% más 
goma de silicona.

0402189

40 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Haragán azul de una pieza super 
higiénico. Soportes de polipropileno 
de grado alimentario 100% más goma 
de silicona.

0402206

40 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Haragán amarillo de una pieza super 
higiénico. Soportes de polipropileno 
de grado alimentario 100% más 
goma de silicona.

0402186

70 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Haragán verde de una pieza super 
higiénico. Soportes de polipropileno 
de grado alimentario 100% más goma 
de silicona.

0404603

70 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Haragán azul de una pieza super 
higiénico. Soportes de polipropileno 
de grado alimentario 100% más 
goma de silicona.

0404604

70 cm

6,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Haragán blanco de una pieza super 
higiénico. Soportes de polipropileno 
de grado alimentario 100% más goma 
de silicona.

https://tienda.jumadi.es/product/0302134
https://tienda.jumadi.es/product/0302133
https://tienda.jumadi.es/product/0302135
https://tienda.jumadi.es/product/0402187
https://tienda.jumadi.es/product/0402189
https://tienda.jumadi.es/product/0402206
https://tienda.jumadi.es/product/0402186
https://tienda.jumadi.es/product/0404603
https://tienda.jumadi.es/product/0404604
https://tienda.jumadi.es/product/0302133
https://tienda.jumadi.es/product/0302134
https://tienda.jumadi.es/product/0302135
https://tienda.jumadi.es/product/0402187
https://tienda.jumadi.es/product/0402189
https://tienda.jumadi.es/product/0402206
https://tienda.jumadi.es/product/0402186
https://tienda.jumadi.es/product/0404603
https://tienda.jumadi.es/product/0404604


Labio doble de goma celular negro, 
limpia también las juntas. Versión 
Standard normal, para trabajos más 
bien ligeros.

HARAGAN WATERWAND NEGRO 55 
CM   HM550

HARAGAN WATERWAND NORMAL 45 
CM   MW450

HARAGAN WATERWAND NEGRO 75 
CM   HM750

ADAPTADOR ROSCADO ACME 
WATERWAND   FWAI0

ADAPTADOR ROSCADO ACME 
AQUADOZER   FAAI0

MANGO PROALU ACME   AL14A

HARAGAN SANITARIO 55 CM   PB55A HARAGAN HIGIENICO ESPUMA 45 CM   
141.972 VILEDA
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HARAGAN HIGIENICO ESPUMA 60 CM   
141.973 VILEDA

HARAGAN SWEP 50 CM   114.472 
VILEDA

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404337

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

45 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Labio doble goma celular negro; 
limpia también las juntas. 
Alojamiento de palo reforzado. 
Versión reforzada para trabajos más 

55 x 4 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0404338

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

75 x 4 cm

Labio doble goma celular negro; 
limpia también las juntas. 
Alojamiento de palo reforzado. 
Versión reforzada para trabajos más 

0404340 0404333

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Adaptador roscado para haraganes 
WaterWand. Usar junto con mango 
ProAlu ACME 0404359.

0404362

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Adaptador roscado para haraganes 
AquaDozer. Usar junto con mango 
ProAlu ACME 0404359.

0404359

Ø 2,5 x 140 cm

10,00 Mango/Caja
1 Mango

Mango de aluminio con punta de 
aleación de cinc. Rosca ACME. Usar 
con adaptador roscado ACME y 
haraganes WaterWand y AquaDozer.

0404352

55 x 6 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

2 utensilios en uno: Cepillo con 
cerdas de polipropileno y haragán 
con labio doble de goma celular, 
negro. Rosca ACME.

0403129

45 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Haragán higiénico de espuma. Tiene 
una goma natural de doble labio y 
color verde ultra higiénica por su 
superficie in poros microscópicos.

0403130

60 cm

6,00 Unidad/Caja
6 Unidad

Haragán higiénico de espuma. Tiene 
una goma natural de doble labio y 
color verde ultra higiénica por su 
superficie in poros microscópicos.

0403173

50 cm

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

El cuerpo es de polipropileno, el perfil 
guí de alumnio anodizado y el labio de 
TPE elastómero termoplástico.
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Haragan ECO 55 cm. Soporte de 
plástico nylon con complemento 
roscado para diferentes medidas de 
mangos. Goma incorporada.

HARAGAN NYLON 55 CM   470131HARAGAN ECO 55 CM   410009

HARAGAN NYLON 75 CM   470132 HARAGAN LOBBY PRO 9M01   
FG9M0100BLA

LIMPIACRISTALES + MOJADOR VISA 
VERSA PRO 35 CM   VV350

LIMPIACRISTALES + MOJADOR VISA 
VERSA PRO 45 CM   VV450

LIMPIACRISTALES INOX COMPLETO 
35CM

LIMPIACRISTALES INOX COMPLETO 
45CM
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LIMPIACRISTALES COMPLETO 
GREEN LABEL 35 CM   GTS35

LIMPIACRISTALES COMPLETO GREEN 
LABEL 45 CM   GTS45

0060901 REGLETAS LIMPIACRISTALES ────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0401107

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

55 CM Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Haragán de nylon azul con goma 
incorporada de 55 cm.

55 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0403145

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

75 cm

Haragán de nylon azul con goma 
incorporada de 75 cm.

0403049 0507654

40 x 116,8 cm

4,00 Unidad/Caja
1 Unidad

El haragán para líquidos permite llevar 
éstos al recogedor de forma rápida y 
eficiente  en cualquier tipo de 
superficie.

0404363

35 cm

8,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Limpiacristales y mojador en uno. 
Completo con guía S, almohadilla 
microfibra y goma.

0404364

45 cm

8,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Limpiacristales y mojador en uno. 
Completo con guía S, almohadilla 
microfibra y goma.

0501469

35 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Limpiacristales de acero inox de 35 
cm. Mango de forma cónica, con 
posibilidad de ser insertado en 
mango telescópico con punta cónica.

0501470

45 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Limpiacristales de acero inox de 45 
cm. Mango de forma cónica, con 
posibilidad de ser insertado en mango 
telescópico con punta cónica.

0404015

35 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mango y guía S para limpiacristales 
Grenn Label. Sin productos químicos 
peligrosos. Con goma certificada FSC 
de dureza media.

0404016

45 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mango y guía S para limpiacristales 
Grenn Label. Sin productos químicos 
peligrosos. Con goma certificada FSC 
de dureza media.
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Limpiacristales de acero inoxidable 
de 25 cm con revestimiento de goma. 
Completo con puño, guía S y goma 
con guía.

LIMPIACRISTALES PRO COMPLETO 
35 CM   PR350

LIMPIACRISTALES PRO COMPLETO 
25 CM   PR250

LIMPIACRISTALES PRO COMPLETO 
45 CM   PR450

LIMPIACRISTALES ERGOTEC 35 CM   
ES350

LIMPIACRISTALES ERGOTEC 45 CM   
ES450

LIMPIACRISTALES 40º ERGOTEC 
NINJA 35 CM   EN350

EMPUÑADURA LIMPIACRISTALES 
ABATIBLE 30º    LA000

EMPUÑADURA LIMPIACRISTALES 
PRO   PR000
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EMPUÑADURA LIMPIACRISTALES 
ERGOTEC   ETG00

GUIA LIMPIACRISTALES 35 CM   
NE350

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404134

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

25 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Limpiacristales de acero inoxidable 
de 35 cm con revestimiento de goma. 
Completo con puño, guía S y goma 
con guía.

35 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0404135

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

45 cm

Limpiacristales de acero inoxidable 
de 45 cm con revestimiento de goma. 
Completo con puño, guía S y goma 
con guía.

0404137 0404141

35 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Limpiacristales ERGOTEC 35 cm con 
empuñadora ergonómica de dos 
componentes. Completo con guía S. 
Goma blanda.

0404142

45 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Limpiacristales ERGOTEC 45 cm con 
empuñadora ergonómica de dos 
componentes. Completo con guía S. 
Goma blanda.

0404298

35 cm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Completo con guia NINJA. Goma 
blanda. Empuñadura ergonómica: con 
función de giro y mecanismo de 
seguridad TriLoc.

0404184

17 x 9 x 4 cm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Cabeza girable, regulable e 
inmovilizable a discreción. El 
solucionador de problemas para 
áreas complicadas. Combinación 

0404180

13,3 x 8,8 x 3 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Limpiacristales de acero inoxidable 
con revestimiento de goma. Completo 
con guía S.

0404182

14,5 x 9 x 3 cm

10,00 Unidad/Bulto
10 Unidad

Con resorte en S optimizado de acero 
inoxidable y plástico de alta calidad.

0404160

35 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Acero inoxidable, para los 
limpiacristales ErgoTec, S y Pro. 
Completa con goma suave y duro.
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Acero inoxidable, para los 
limpiacristales ErgoTec, S y Pro. 
Completa con goma suave y duro.

GUIA LIMPIACRISTALES 55 CM   
NE550

GUIA LIMPIACRISTALES 45 CM   
NE450

EMPUÑADURA LIMPIACRISTALES 
GOLDEN   GS000

GUIA LIMPIACRISTALES GOLDEN 35 
CM   GC350

GUIA LIMPIACRISTALES GOLDEN 45 
CM   GC450

LABIO DE GOMA MEDIO GREEN LABEL 
35 CM   GTR35

LABIO DE GOMA MEDIO GREEN 
LABEL 45 CM   GTR45

LABIO DE GOMA VERDE 35 CM   
RR35G
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LABIO DE GOMA VERDE 45 CM   
RR45G

LABIO DE GOMA 25 CM   RR250

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404162

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

45 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Acero inoxidable, para los 
limpiacristales ErgoTec, S y Pro. 
Completa con goma suave y duro.

55 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0404165

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

13,5 x 8,5 x 3 cm

Empuñadura de latón. La clásica.

0404187 0404175

35 cm

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Limpiacristales GC Guía de latón con 
goma de 35 cm.

0404176

45 cm

10,00 Unidad/Bulto
10 Unidad

Limpiacristales GC Guía de latón con 
goma de 45 cm.

0404017

35 cm

10,00 Labio/Caja
10 Labio

Goma Green Label de dureza media y 
una proporción de caucho natural con 
certificado FSC procedente de 
silvicultura sostenible.

0404018

45 cm

10,00 Labio/Caja
10 Labio

Goma Green Label de dureza media y 
una proporción de caucho natural con 
certificado FSC procedente de 
silvicultura sostenible.

0404593

35 cm

10,00 Labio/Caja
10 Labio

Goma verde para rasqueta con una 
excepcional capacidad deslizante. 
Resultados sin marcas. Larga 
durabilidad garantizada.

0404624

45 cm

10,00 Labio/Caja
10 Labio

Goma verde para rasqueta con una 
excepcional capacidad deslizante. 
Resultados sin marcas. Larga 
durabilidad garantizada.

0404192

25 cm

100,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Gomas para limpiacristales suave de 
calidad profesional.
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Gomas para limpiacristales suave de 
calidad profesional.

LABIO DE GOMA 45 CM   RR450LABIO DE GOMA 35 CM   RR350

LABIO DE GOMA 55 CM   RR550 LABIO DE GOMA 105 CM   RR990

ROLLO LABIO DE GOMA GUIA 15 M   
HIXXL

MOJADOR COMPLETO C/MANGO 
ERGONOMICO 35 CM

MOJADOR COMPLETO C/MANGO 
ERGONOMICO 45 CM
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RECAMBIO MOJADOR 35 CM   6214A RECAMBIO MOJADOR 45 CM  6218A

0060902 SOPORTES Y MOJADORES CRISTALES ──────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404193

10 Labio
100,00 Labio/Bulto

35 cms Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Gomas para limpiacristales suave de 
calidad profesional.

45 cm

100,00 Labio/Bulto
10 Labio

0404195

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

10 Labio
100,00 Labio/Bulto

55 cm

Gomas para limpiacristales suave de 
calidad profesional.

0404196 0404200

105 cm

100,00 Labio/Bulto
10 Labio

Gomas para limpiacristales suave de 
calidad profesional.

0404201

15 m

1 Unidad

Extrusionada – Goma en rollo para 
cortarla a gusto. Calidad doméstica.

0501588

35 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mojador completo de 35 cm, 
compuesto por un soporte de 
polipropileno y una mopa 65% 
poliéster - 35% algodón. Mango 

0501615

45 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mojador completo de 45 cm, 
compuesto por un soporte de 
polipropileno y una mopa 65% 
poliéster - 35% algodón. Mango 

0501598

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

0501664

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad
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Diseño ergonómico. Mango 
antideslizante. Cámaras de agua. 
Encaja con el cono de seguridad de 
los mangos teslescópicos UNGER.

SOPORTE MOJADOR GREEN LABEL 
45 CM   GTT45

SOPORTE MOJADOR GREEN LABEL 
35 CM   GTT35

SOPORTE MOJADOR STRIPWASHER 
UNITEC 35 CM   OE350

SOPORTE MOJADOR STRIPWASHER 
UNITEC 45 CM   OE450

SOPORTE MOJADOR ALUMINIO 
STRIPWASHER 25 CM   AT250

SOPORTE MOJADOR ALUMINIO 
STRIPWASHER 35 CM   AT350

SOPORTE MOJADOR ALUMINIO 
STRIPWASHER 45 CM   AT450

SOPORTE MOJADOR ABATIBLE 
SWIVEL T-BAR 35 CM   SV350
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SOPORTE MOJADOR ABATIBLE 
SWIVEL T-BAR 45 CM   SV450

FUNDA MOJADOR ORIGINAL STRIP 25 
CM   WS250

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404019

1 Unidad
10,00 Unidad/Caja

35 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Diseño ergonómico. Mango 
antideslizante. Cámaras de agua. 
Encaja con el cono de seguridad de 
los mangos teslescópicos UNGER.

45 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0404020

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

35 cm

Soporte mojador con cámaras de 
agua para una mayor absorción. 
Monopieza de plástico. Se puede 
combinar con tubos telescópicos.

0404132 0404129

45 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Soporte mojador con cámaras de 
agua para una mayor absorción. 
Monopieza de plástico. Se puede 
combinar con tubos telescópicos.

0404119

25 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte de aluminio para el recambio 
de mojador. Con empuñadura de 
plástico con ranuras para un agarre 
seguro.

0404120

35 cm

25,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte de aluminio para el recambio 
de mojador. Con empuñadura de 
plástico con ranuras para un agarre 
seguro.

0404121

45 cm

25,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte de aluminio para el recambio 
de mojador. Con empuñadura de 
plástico con ranuras para un agarre 
seguro.

0404124

35 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte aluminio para mojador con 
mango giratorio. Ángulo graduable en 
7 posiciones, tornillo fijador.

0404125

45 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte aluminio para mojador con 
mango giratorio. Ángulo graduable en 
7 posiciones, tornillo fijador.

0404100

25 cm

10,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Funda de mojador de cristales, de 
peluche sintético. De gran duración al 
ir rematados sus extremos en zig-zag.
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Funda de mojador de cristales, de 
peluche sintético. De gran duración al 
ir rematados sus extremos en zig-zag.

FUNDA MOJADOR ORIGINAL STRIP 
45 CM   WS450

FUNDA MOJADOR ORIGINAL STRIP 
35 CM   WS350

FUNDA MOJADOR CEBRA MONSOON 
STRIP 35 CM   MS350

FUNDA MOJADOR CEBRA MONSOON 
STRIP 45 CM   MS450

FUNDA MOJADOR MICROSTRIP 25 
CM   NS250

FUNDA MOJADOR MICROSTRIP 35 CM   
NS350

FUNDA MOJADOR MICROSTRIP 45 
CM   NS450

FUNDA MOJADOR PAD STRIP 35 CM   
RS350
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FUNDA MOJADOR PAD STRIP 45 CM   
RS450

MOJADOR COMPLETO ORIGINAL 
STRIP PAC 35 CM   WC350

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404101

1 Recambio
10,00 Recambio/Bulto

35 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Funda de mojador de cristales, de 
peluche sintético. De gran duración al 
ir rematados sus extremos en zig-zag.

45 cm

10,00 Recambio/Caja
1 Recambio

0404102

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Recambio
10,00 Recambio/Bulto

35 cm

Funda de mojador para limpieza de 
cristales CEBRA. Con material muy 
tupido y con mechas especialmente 
largas.

0404105 0404106

45 cm

10,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Funda de mojador para limpieza de 
cristales CEBRA. Con material muy 
tupido y con mechas especialmente 
largas.

0404108

25 cm

1 Recambio

Funda 25 cms mojador de limpieza 
cristales. Con microfibras de 
poliéster. Con cierre velcro y el pad 
antisuciedad y antirayas.

0404107

35 cm

10,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Funda 35 cms mojador de limpieza 
cristales. Con microfibras de poliéster. 
Con cierre velcro y el pad antisuciedad 
y antirayas.

0404109

45 cm

10,00 Recambio/Caja
1 Recambio

Funda 45 cms mojador de limpieza 
cristales. Con microfibras de 
poliéster. Con cierre velcro y el pad 
antisuciedad y antirayas.

0404112

35 cm

10,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Funda normal con almohadilla tipo 
pad. Tejido mixto. Con cierre por 
contacto. Elimina la suciedad mayor. 
Buen poder detersivo.

0404115

45 cm

10,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Funda normal con almohadilla tipo 
pad. Tejido mixto. Con cierre por 
contacto. Elimina la suciedad mayor. 
Buen poder detersivo.

0404423

35 cm

10,00 Unidad/Caja
10 Unidad

Mojador completo con funda normal. 
Buen poder detersivo. Fácil de lavar. 
Soporte ligero de plástico, con 
cámaras de agua.
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Mojador completo con funda normal. 
Buen poder detersivo. Fácil de lavar. 
Soporte ligero de plástico, con 
cámaras de agua.

MOJADOR COMPLETO ORIGINAL 
STRIP PAC 45 CM   WC450

KIT DE LIMPIEZA DE VENTANAS   
AK013

CUBO 12 L GREEN LABEL   GTB12

CUBO 12 LITROS RECTANGULAR 
40X19 CM   QB12B

CUBO 28 LITROS BIG BUCKET  QB220

ESCURRIDOR PARA BUCKET 
BRIGADE QB06

CINTURON PORTA LIMPIACRISTALES   
UB000
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BUCKET ON A BELT PORTA 
LIMPIACRISTALES   BB010

ESTUCHE CUERO DOBLE PORTA 
LIMPIACRISTALES   HT000

0060903 ACCESORIOS CRISTALEROS ──────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404424

10 Unidad
10,00 Unidad/Caja

45 cm

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1 Unidad

Kit para la limpieza de cristales 3 en 
1. Contiene: mojador ergotec power, 
limpiacristales ergotec con goma 
verde y cubo de 12 L.

0404491 0404021

46 x 23 x h 20 cm

10,00 Cubo/Caja
1 Cubo

Cubo 12 L Green Label. 2 bandejas 
para el limpiacristales y 1 para el 
mojador. Mango robusto y 
ergonómico. Escala de medición 

0404329

40 x 19 cm

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Cubo para la limpieza de cristales, 12 
litros. Incluye bandejas para mojador 
y rasqueta de hasta 35 cm.

0404373

66 x 28 x h 33 cm

5,00 Cubo/Bulto
1 Cubo

Cubo grande para la limpieza de 
ventanas. El mojador de 45 cms entra 
por completo. Sistema de medida, 2 
desaguaderos.

0404377

44,5 x 11 cm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Soporte de mojador para carros BIG 
BUCKET de 28 L. Metal robusto.

0404205

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Para dejar suspendidos el Bucket on a 
Belt y otros utensilios. Hebilla tipo clip. 
Material de nilón resistente.

0404212

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Cubo en el cinturón. Con él se tienen 
todos los útiles necesarios para la 
limpieza de cristales: Lavavidrios, dos 
limpiacristales, un rascador y líquido 

0404216

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Porta útiles de cuero con dos 
compartimentos. Para ser fijado en el 
cinturón. Para limpiacristales y 
mojadores.
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00610 RASCADORES

Minirrascador con sistema de cierre 
patentado. Elimina pinturas y otros 
residuos de superficies planas y 
resistentes a las rayaduras. Cuchillas 

ESPATULA ACERO ECO   05621RASCADOR MINI-SCRAPER 4 CM   
STMIN

RASCADOR SEGURIDAD 4 CM   
SR20K

RASCADOR SEGURIDAD ERGOTEC 4 
CM   SR03K

PAQ. 100 CUCHILLAS 
RASCACRISTALES 4 CM   SRB10

RASCADOR CON MANGO 10 CM   
SH000

RASCADOR CON MANGO LARGO 10 
CM   SH250

PAQ. 10 CUCHILLAS RASCASUELOS 
10 CM   RB100
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PAQ. 10 CUCHILLAS PARA SUELOS 
20 CM   HDSB0

PORTACUCHILLAS CRISTALES TRIM 
10 CM   TH100

────────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404430

1 Rascador
100,00 Rascador/Bulto

Cuchilla 4 cm

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

0407586

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Rascador
20,00 Rascador/Bulto

Cuchilla 4 cm

Mecanismo de cierre que impide que 
la cuchilla sea expulsada 
desintencionadamente. Para abrir 
apretar el botón, deslizándolo hacia 

0404435 0404436

Cuchilla 4 cm

20,00 Rascador/Caja
1 Rascador

Rascador ergonómico con 
mecanismo de seguridad. Con 
revistimiento de goma. Cuchilla 
escamoteable. Siempre a mano.  

0404440

4 cm

1 Paquete

Cuchillas rascacristales 4 cm, 
carbonio. Eficacia: Con filo elevado 
(unilateral). Para SR03K (0404436), 
SR20K (0404435), STMIN (0404430), 

0404450

Cuchilla 10 cm

10,00 Rascador/Bulto
1 Rascador

La empuñadura de dos componentes, 
corta y ergonómica suministra un 
mayor poder detersivo. Cuchilla 
bilateral de 10 cm.  Cuchillas 

0404452

Cuchilla 10 cm

10,00 Rascador/Bulto
1 Rascador

Para suciedad intensa. La 
empuñadura de dos componentes 
con 25 cm de largo le da más fuerza. 
Cuchillas compatibles RB100 

0404460

10 cm

10,00 Paquete/Bulto
1 Paquete

Cuchilla bilateral filosa/obtusa de 10 
cm. Para SH000 (0404450), SH250 
(0404452).

0404470

20 cm

5,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Cuchilla 20 cm para rascadores. 
Cuchilla bilateral filosa/obtusa. Para 
rascador HDSS0.

0404420

10 cm

25,00 Portacuchilla/Bulto
1 Portacuchilla

Portacuchillas para cuchilla bilateral 
de doble filo. (No incorpora cuchillas). 
Cuchillas compatibles TR100 
(0404425).
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Paquete de 25 cuchillas para 
cristales con filo bilateral. Carbonio. 
Compatible con TH100 (0404420), 
TX100, EG100, TM100, EN100.

PAQ. 25 CUCHILLAS CRISTALES 10 
CM   TR100

ESCOBILLERO COMPLETO KUBIK 
GRIS  02094

ESCOBILLERO ACERO INOX    200

ESCOBILLA WC REPUESTO BLANCA ESCOBILLA WC + SOPORTE BLANCO

ESCOBILLERO WC SARA ESCOBILLA WC ECO REPUESTO 
NEGRO   02120
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ESCOBILLA WC + SOPORTE NEGRO   
02093

0061101 ESCOBILLAS WC ───────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0404425

1 Paquete
10,00 Paquete/Bulto

10 cm

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
12,00 Unidad/Caja

11,5 x 9,5 x h 33 cm

Escobillero gris de polipropileno con 
fibras de pvc.

0407351 0805200

37 x Ø 8,5 cm

1 Dispensador

Escobillero en acero inox 18/8.

9085050

h 37 x 8,5 cm

24,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Repuesto de escobilla blanca con 
fibra especial de alta limpieza. 
Fabricada con 70% homopolímeros y 
30% copolímeros.

9085051

20,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Escobillero completo con fibra 
especial con sistema de alta limpieza. 
Fabricado con plástico reciclado.

0407028

38 x 14 cm

12,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Cerdas onduladas de máxima 
calidad. Fabricada en polipropileno. 
Diseño actual.

0407318

35 x Ø 8 cm

24,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Escobilla de WC negra de 
polipropileno con fibras de PVC.

0407317

36 x 12,5 cm

12,00 Unidad/Caja
12 Unidad

Escobilla WC con soporte negro de 
polipropileno. Fibras de PVC.
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0061102 BOTES Y PULVERIZADORES

Botella plástico 500 cc.

ATOMIZADOR BLANCO/AZULBOTELLA VACIA SIN ATOMIZADOR 
500 CC

BOTELLA VACIA SIN ATOMIZADOR 
1000 CC

ATOMIZADOR CANYON AZUL 175 MM

ATOMIZADOR CANYON AZUL 220 MM ATOMIZADOR CANYON ROJO 
CHS-3AN SUPER

BOTELLA VACIA SIN ATOMIZADOR 
750 CC

277

DESATASCADOR FUELLE 29 CM 
SURTIDO   364737

ROLLO QUITAPELUSAS SCOTCH 
BRITE USO DIARIO 56 HOJAS

0061103 OTROS UTILES

──────────────────────────────────────────────────

────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0806001

1 Bote
125,00 Bote/Bulto

190 x 80 mm

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Atomizador normal color blanco y azul. 
Canuto de 260 mm. Sirve para las 
botellas de 500 cc, 750 cc y 1000 cc.

500,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0806037

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

1 Bote
76,00 Bote/Caja

240 x 80 mm

Botella plástico 1000 cc.

0806005 0806006

350,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Atomizador Canyon 175 mm. Sirve 
para las botellas de 500 cc  y 1000 cc.

0806007

350,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Atomizador Canyon 220 mm. Sirve 
para las botellas de 500 cc  y 1000 cc.

0806008

400,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Atomizador super canyon 175 mm. 
Sirve para las botellas de 500 cc  y 
1000 cc.

0806011

70,00 Bote/Caja
1 Bote

Botella 750 cc. sin atomizador. Para 
utilizar con atomizador 0806002

0112328

29 x 11 cm

1 Unidad

Desatascador fuelle. Color surtido.

0606328

12,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Rodillo quita pelusas, pelo, polvo y 
otros residuos. Las hojas están 
diseñadas para retirarlas de manera 
fácil en todo momento. 56 hojas.
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Recambio para rodillo quitapelusas 
de uso diario Scotch-Brite, 0606328. 
56 hojas diseñadas para retirarlas de 
manera fácil en todo momento.

PINZA FIXI DE NYLON   FIXIRECAMBIO ROLLO QUITAPELUSAS 
SCOTH BRITE USO DIARIO 56 HOJAS

ESPONJA PINZA FIXI SIN CFC   SP010 CEPILLO PINZA FIXI   HBR00

ENCERADOR MAGICO COMPLETO 40 
CM   QS140

RECAMBIO ENCERADOR 40 CM   
QS010

PORTA UTENSILIOS HOLD UP 45 CM   
HU450

PORTA UTENSILIOS HOLD UP 90 CM   
HU900
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PORTA UTENSILIOS HANG UP 35 CM   
HO350

PORTA UTENSILIOS HANG UP 70 CM   
HO700

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0606329

1 Recambio
12,00 Recambio/Caja

Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Agarre seguro de esponjas, bayetas o 
similares. Agujeros para introducir 
p.ej. cepillos. Se puede combinar con 
tubos telescópicos.

18 x 20 x 5,5 cm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0404290

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

22 x 10 x 7 cm

Esponga para usar con la pinza fixi.

0404292 0404294

25 x 9 x 7 cm

10,00 Cepillo/Bulto
1 Cepillo

Cepillo para usar con la pinza fixi.

0404381

166 x 75 x 3,3 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Encerador con mango para la 
aplicación de cera en pisos de 
madera. Cabeza flexible, funda con 
botones de presión.

0404383

42 x 6,5 x 2,5 cm

10,00 Recambio/Bulto
1 Recambio

Funda de recambio para encerador 
mágico (0404381) de 40 cm. Perfecta 
para el revestimiento / cuidados de 
suelos.

0404389

45 x 8,5 x 7 cm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Portaútiles, los útiles se introducen 
por el lado inferior, quedando 
retenidos por unos potentes labios de 
goma.

0404390

90 x 8,5 x 6,5 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Portaútiles, los útiles se introducen 
por el lado inferior, quedando 
retenidos por unos potentes labios de 
goma.

0404391

37,5 x 8,5 x 5,5 cm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Los útiles se insertan desde delante y 
se sujetan mediante fijaciones de 
goma. Ideal para la colocación a 
mano, cerca de la plancha.

0404392

72 x 8 x 5,5 cm

5,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Los útiles se insertan desde delante y 
se sujetan mediante fijaciones de 
goma. Ideal para la colocación a 
mano, cerca de la plancha.
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Soporte para facilitar la tarea de 
ordenar y guardar utensilios, por lo 
que ganará en productividad y 
eficiencia.

PINZA NIFTYNABBER PRO 130 CM   
NN140

SOPORTE PORTA UTENSILIOS   
FG199200GRAY

RECOLECTOR PAPEL TUBO+PINCHO 
100 CM   PPPP0

PUNTA RECAMBIO RECOLECTOR 
PAPEL   PINP0

PAQ. 6 ROLLOS CINTA ADHESIVA 
PPAC TTE 48MM +POWERTEK

PAQ. 6 ROLLOS PRECINTO 66 M X 5 
CM   565.20

PAQ. 12 PIEDRA LIMPIEZA DR. 
POMEZ ANIBAL

DISPENSADOR DE PRECINTO   565.15
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CAJA 100 TIRITAS DETECTABLES 
AZUL 7,5x2,5 CM  TTD2

00612 DETECTABLES ───────────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0507805

6 Unidad
6,00 Unidad/Bulto

47,5 x 8,3 x 10,8 cm Medidas:

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Pinza especialmente resistente para 
residuos con una varilla guía interior 
muy resistente, pinzas robustas y un 
sólido tubo de acero.

130 x 8,5 x 7 cm

5,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

0404396

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:

Medidas:

1 Unidad
10,00 Unidad/Bulto

111 x 3 x 3 cm

Con punta larga y estable Elimina con 
facilidad los desechos como papel, 
latas, vasos de plástico, etc.

0404400 0404405

16,5 x 2 x 2 cm

10,00 Unidad/Bulto
1 Unidad

Punta de recambio para el recolector 
de papeles (0404400).

1005395

125 m x 48 mm

6,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Cinta adhesiva fabricada en 
polipropileno, con adhesivo acrílico a 
base de agua soluble. Transparente. 
125 metros por rollo.

0906199

5 cm x 66 m

6,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Rollo de precinto de 66 m x 5 cm. 
Fabricado en polipropileno de color 
marrón.

0407327

10 x 7 x 4 cm

10,00 Paquete/Caja
1 Paquete

Piedra pomez de limpieza. 100% 
espuma de vidrio celular.

0906200

24 x 15,5 x 7 cm

24,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Dispensador de precinto. Práctico y 
rápido de usar. Fabricado en plástico.

0407534

7,5 x 2,5 cm

1 Caja

Apósitos detectables para empresas 
alimenticias y todas aquellas 
industrias que precisen de un 
detector de metales.
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00613 EPIS - SEGURIDAD

Protección eficaz y cómoda contra 
vapores orgánicos, vapores 
inorgánicos, gases ácidos y 
partículas peligrosas.

PAQ. 200 PAR TAPONES 
DESECHABLES SIN CORDON   1100

MEDIA MASCARA GASES Y VAPORES 
C/FILTROS 4277+   7100113102

CAJA 100 TAPONES DESECHABLES 
CON CORDON   1110

CUBREGAFAS VISITOR PC INCOLORA    
VISINC 3M

GAFAS PANORAMICAS LIQUIDO, 
GASES Y POLVO  G2890 3M

PANTALLA DE PROTECCION FACIAL

PANTALLA DE PROTECCION FACIAL OREJERAS PELTOR OPTIME   H510A
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PAR GUANTE NITRILO POLIURETANO 
NEGRO T/M

PAR GUANTE NITRILO POLIURETANO 
NEGRO T/L

──────────────────────────────────────────────────────────

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

0207282

10 Unidad
10,00 Unidad/Caja Embalaje:

Mínimo venta:

Código:

Tapones desechables de espuma de 
poliureano. Diseño cónico que se 
adapta a la mayoría de canales 
auditivos.

5,00 Paquete/Caja
5 Paquete

0207104

Código:

Mínimo venta:

Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

5 Caja
5,00 Caja/Caja

Tapones desechables de espuma de 
poliuretano con cordón de poliéster. 
Diseño cónico que se adapta a la 
mayoría de canales auditivos.

0207105 0207155

20,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Gafas de visita ligeras de 
policarbonato, con protecciones 
laterales moldeadas.

0207167

10,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Alta calidad óptica Clase 1, con 
tratamiento antirrayadura y 
antiempañamiento para mejorar la 
visión y comodidad en tiempos de 

0207329

27 x 22 x 3 cm

80,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Mascara de protección facial, indicada 
para profesiones en contacto directo 
con personas y productos.

0207376

1 Unidad

Máscara de protección facial, indicada 
para profesiones en contacto directo 
con personas y productos. Cinta 
elástica blanca ajustable y 

0207223

20,00 Unidad/Caja
1 Unidad

Reducen los niveles de ruido en hasta 
28 dB. Diseño de bajo perfil que 
combina fácilmente con otros equipos 
de seguridad.

0303493

240 x 110 mm

120,00 Par/Caja
10 Par

Guante de protección no desechable. 
Nylon y poliuretano. Negro. Interior: 
Nylon sin costuras. Galga 13.

0303394

240 x 120 mm

120,00 Par/Caja
10 Par

Guante de protección no desechable. 
Nylon y poliuretano. Gris. Interior: 
Nylon sin costuras. Galga 13
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Guante de protección no desechable. 
Nylon y poliuretano. Gris. Interior: 
Nylon sin costuras. Galga 13.

PAR GUANTE PROTECCION TERMICA 
FRIO T/7 TEMPICE 700

PAR GUANTE NITRILO POLIURETANO 
GRIS T/XL

PAR GUANTE PROTECCION TERMICA 
FRIO T/8 TEMPICE 700

PAR GUANTE PROTECCION TERMICA 
FRIO T/9 TEMPICE 700

PAR GUANTE PROTECCION TERMICA 
FRIO T/10 TEMPICE 700

MONO/BUZO SECUTEX PRO TALLA 2 
M   30442-90
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Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Medidas:

0303395

10 Par
120,00 Par/Caja

240 x 120 mm

Embalaje:
Mínimo venta:

Código:

Guante de protección térmica hasta 
-10 ºC talla pequeña. Ideal para 
ambientes húmedos. Cobertura de 
nitrilo con puño tejido. Color negro y 

72,00 Par/Caja
72 Par

0303487

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

Código:

Mínimo venta:
Embalaje:

72 Par
72,00 Par/Caja

Guante de protección térmica hasta 
-10 ºC talla mediana. Ideal para 
ambientes húmedos. Cobertura de 
nitrilo con puño tejido. Color negro y 

0303488 0303489

72,00 Par/Caja
72 Par

Guante de protección térmica hasta 
-10 ºC talla grande. Ideal para 
ambientes húmedos. Cobertura de 
nitrilo con puño tejido. Color negro y 

0303490

72,00 Par/Caja
72 Par

Guante de protección térmica hasta 
-10 ºC talla extra grande. Ideal para 
ambientes húmedos. Cobertura de 
nitrilo con puño tejido. Color negro y 

0205265

25,00 Unidad/Caja
25 Unidad

Buzo con capucha, cremallera de 
doble vía y solapa protectora. Elásticos 
en capucha, cintura, puños y tobillos, 
costuras termoselladas.
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Central: Avda. de la Serrezuela, 18 Parque Metropolitano Industrial y T. Granada 18130 Escúzar (Granada)
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